
PUBLICADO NO DOU N° 092, DE 17/05/2010, SEÇÃO 2, PÁG. 12 
 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 

<!ID1031071-0> 

PORTARIA DE 14 DE MAIO DE 2010 

 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, designado pelo Decreto de 16 de julho 

de 2008, publicado no DOU n° 136, de 17 de julho de 2008, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

N°- 994 - Retificar Ato nº 179, de 12/05/2010, publicado no DOU de 14/05/2010, seção 2, página 

16. Onde se lê: 2ª colocação. Leia-se: 3ª colocação. 

 

Alan Barbiero 

Reitor 

 


